
KALIBRAČNÍ ÚSEK 
Každá posádka má možnost si zkalibrovat své tripmastery dle tripmasteru pořadatele. 

Tento úsek je popsán v itineráři soutěže, který každá posádka dostane na startu rally a bude 

si moci provést kalibraci před samotnou soutěží nebo před příjezdem na první zkoušku 

pravidelnosti, která se bude započítávat do celkového hodnocení. 

1) Start kalibračního úseku: 50.6565944N, 14.5325169E 

o čára na silnici před otočkou autobusu 

2) Cíl kalibračního úseku: 50.6390528N, 14.5290272E 
o čára před křižovatkou u dopravní značky B4 

3) Délka: 2 071 m 

4) Mapa celého úseku 

 

https://mapy.cz/s/bededubufa
https://mapy.cz/s/berukajugu
https://mapy.cz/s/hahukurula
https://mapy.cz/s/hahukurula

